乐昌市梅花镇乡村振兴示范带项目(梅花村、大富村、鹧鸪

塘村)施工暂停公告

各潜在投标人：

乐昌市梅花镇乡村振兴示范带项目(梅花村、大富村、鹧鸪塘村)施工招标于

2025 年 11 月 4 日在广东省招标投标监管网

（https://www.gdzwfw.gov.cn/ztbjg-portal/#/index）、全国公共资源交易平

台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公

告，开标时间为 2025 年 12 月 2 日 10 时 30 分。现因故暂停该项目的招标投标活

动，恢复招标活动的时间另行通知。

请各潜在投标人密切留意相关网站发布的关于本项目的相关公告信息。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人：乐昌市梅花镇人民政府

招标代理机构：韶关众信项目管理有限公司

2025 年 11 月 24 日